dicta Elizabeth cum eodem tamquam cum tutore hereditarie vendiderunt Waltero (dg: de) die Doncker hereditariam paccionem unius modii ordeï mensure de Vechel solvendam hereditarie purificatione et in Vechel supra hereditates infrascriptas tradendam ex (dg: boni) medietate #ad dictos venditores spectante# bonorum dictorum te Davenlaer sitorum in (dg: Ve) parochia de (dg: -s) Vechel et ex attinentiis dictorum bonorum quocumque locorum consistentibus et que bona cum attinentiis dictus quondam Goeswinus van den #Elsen# erga Arnoldum de Beke (dg: acqui) ad pactum acquisiverat ut dicebat (dg: he) promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu X solidorum et hereditaria paccione trium modiorum (dg: s) ordeï dicte mensure exinde prius solvendis. Testes Vere et Ouden datum in festo Servacii.

BP 1176 f 209r 04 ma 13-05-1381.

(dg: Arnoldus van Cuke verwerkte zijn recht tot vernaderen).

(dg: Arnoldus de Cuke prebuit et reportavit).

BP 1176 f 209r 05 ma 13-05-1381.

Adam van Mierd verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam de Mierd prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 209r 06 wo 01-05-1381.

Arnoldus van Postel zv Franco van Os verkocht aan Pauwels zvw Nijcholaus gnd Snider 1/3 deel in een huis<sup>24,25</sup>, erf en tuin in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, buiten de Pijnappels Poort, tussen erfgoed van Thomas Kempen enerzijds en erfgoed van Johannes van Zon anderzijds, belast met cijzen. (dg: op voorwaarde dat de koper op het erf en de tuin gebouwen zal zetten ter waarde van 60 schilden, 12 Dordrechtse plakken voor 1 schild gerekend).

Solvit totum. {met haal van 06 t/m 10}.

Arnoldus de Postel filius Franconis de Os terciam partem ad se spectantem in domo (dg: et are) area et orto sitis in Busco ad finem vici Hijntamensis extra portam dictam Pijnappels Port inter hereditatem Thome Kempen ex alio et inter hereditatem Johannis de Zon ex alio ut dicebat dedit (dg: ad hereditarium) hereditarie vendidit Pauwels filio quondam Nijcholai dicti Snider ab eodem etc promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censibus annuatim de (dg: d dicta) domo et area et orto prius de jure solvendis (dg: quos census dictus emptor) ut dicebat (dg: tali condicione quod emptor s edificabit supra dictam aream et ortum ord edificia valentia LX scilde XII Dordrecht plakken pro scilt computato). Testes Dicbier et Wijel datum in festo beatorum Philippi et Jacobi apostolorum.

BP 1176 f 209r 07 ma 13-05-1381.

Margareta wv Johannes van Postel en haar broer Henricus zv Henricus van den Rennen verkochten aan Paulus zvw Nijcholaus gnd Snider 1/3 deel behorend aan Arnoldus, Elizabeth en Katherina, kv voornoemde Margareta en wijlen Johannes van Postel, in voornoemd huis, erf en tuin, belast met cijzen.

<sup>24</sup> Zie → BP 1177 f 003v 10 do 23-10-1382, verkoop van  $\frac{1}{4}$  in  $\frac{1}{2}$  van dit huis.

<sup>25</sup> Zie → BP 1176 f 283r 10 do 20-11-1382, verkoop van  $\frac{1}{2}$  van dit huis.

Margareta relictā quondam Johannis de Postel cum tutore et Henricus (dg: dictu) filius (dg: quondam) Henrici van den Rennen eius frater terciam partem ad Arnoldum Elizabeth et Katherinam (dg: spectantem in) liberos dictorum Margarete et quondam Johannis (dg: de sp) de Postel spectantem in dicta domo area et orto hereditarie vendiderunt (dg: Paa) Paulo filio quondam Nijcholai dicti Snider promittentes cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde de jure solvendis ut (dg: imp) immediate per totum. Testes Vere et Ouden datum in festo Servacii.

BP 1176 f 209r 08 ma 13-05-1381.

Katherina dvw Johannes van Postel die vroeger Arnolda werd genoemd verkocht aan Paulus zvw Nijcholaus gnd Snider de helft in 1/3 deel van voornoemd huis, erf en tuin, belast met cijnzen.

Katherina filia quondam Johannis de Postel que dudum (dg: Ard) Arnolda vocabatur cum tutore medietatem ad se spectantem in #una# tercia parte dictorum domus aree et orti vendidit dicto emptori promittens cum tutore ut immediate per totum. Testes datum supra.

BP 1176 f 209r 09 ma 13-05-1381.

Henricus Paedse zv Henricus Paedse ev Truda dvw Johannes van Postel verkocht aan Paulus zvw Nijcholaus gnd Snider de helft in 1/3 deel van voornoemd huis, erf en tuin, belast met cijnzen.

Henricus Paedse filius Henrici Paedse maritus et tutor legitimus ut asserebat Trude sue uxoris filie quondam Johannis de Postel medietatem ad se spectantem in una tercia (dg: te) parte dictorum domus aree et orti vendidit dicto emptori promittens warandiam per totum ut supra. Testes datum supra.

BP 1176 f 209r 10 ma 13-05-1381.

Voornoemde koper Paulus zvw Nijcholaus gnd Snider beloofde aan voornoemde verkopers alle cijnzen, uit voornoemd huis, erf en tuin gaande, te betalen. Hij zal voorts voornoemd huis, erf en tuin binnen een jaar verbeteren met een waarde van 60 licht schilden van 12 plakken per schild. De brief overhandigen aan Franco van Os en Henricus Paedse.

Solvit.

Dictus (dg: ven) emptor promisit super habita et habenda (dg: q) dictis venditoribus quod ipse omnes census ex dictis domo et area et orto de jure solvendos annuatim perpetue taliter persolvat sic quod dictis venditoribus dampna exinde non eveniant quovis modo et quod ipse predictas domum aream et ortum in edificiis meliorabit infra annum ad valorem LX licht scilde XII plakken pro scilt computato. Testes datum supra. Tradetur littera Franconi de Os et Henrico Paedse.